
МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

07 марта 2024 г. г. Ставрополь № 341

Об индексации максимального размера платы за наем жилого помещения по 
договору найма жилого помещения жилищного фонда социального исполь­
зования в Ставропольском крае

В соответствии с пунктом 7 Порядка установления, изменения и еже­
годной индексации максимального размера платы за наем жилых помещений 
по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального ис­
пользования в Ставропольском крас, утвержденного постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 04 сентября 2015 г. № 380-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить в 2024 году индексацию максимального размера платы 
за наем жилого помещения по договору найма жилого помещения жилищно­
го фонда социального использования в Ставропольском крас, с применением 
индекса в размере 106,2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля министра жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края 
Нерсесова Г.Г.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Минисзр А.В.Рябикин


